
generální projektant projektant dílčí části Autorizační razítko a podpis

Zodp. projektant

HIP

Architekt

Vypracoval

Kontroloval

Stavebník

Místo stavby

Stavební objekt

Dílčí část

Formát

Datum

Stupeň

Revize

Měřítko

Název dokumentu

Název stavby

Číslo výkresu Paré

info@lpstaving.cz

Větrov 160, 664 83  Domašov
LP Staving, s.r.o. 

Vídeňská 264/120b, 619 00  Brno

Zakázkové číslo

D.1.1.16VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SO 01 - TĚLOCVIČNA

ŘEŠENÍ VYTÁPĚNÍ A ENERGETICKÝCH ÚSPOR AREÁLU ŠKOLY - OBJEKT TĚLOCVIČNY

Znojmo [593711], k.ú.: Znojmo-město [793418], parc.č.: 5691/5

Střední škola technická Znojmo, Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo

Ing.et Ing. Radek Záleský

Ing. Petr Antl

-

Ing.et Ing. Radek Záleský

Ing. Ladislav Pokorný

-

0,000 = 223,550 m n. m. B.p.v., souřadnicový systém JTSK (STÁVAJÍCÍ)

1xA4

12/2020

DPS

00

-

p.č.5691/5 k.ú. Znojmo-město [793418]

00-00-00



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH) POČET

O
0x

OKNO PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-3-SKLO S NEREZOVÝM DISTANČNÍM
RÁMEČKEM
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLA
Ug=0,6 W/m2.K
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,0 W/m2.K
-UW=0,82 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-SKLO OBOUSTRANNĚ OPATŘENO
BEZPEČNOSTNÍ FÓLII PROTI TŘÍŠTĚNÍ SKLA
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-ČLENĚNÍ OKNA NA ČTVRTINA S 3x FIXNÍ
ČÁSTÍ A 1x VÝKLOPNÁ
-VČETNĚ VNITŘNÍHO DUTINOVÉHO
PLASTOVÉHO PARAPETU, BÍLÁ BARVA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ
-PŘÍDAVNÉ PÁKOVÉ OTEVÍRÁNÍ, PÁKA VE
VÝŠCE 1500mm NAD ÚROVNÍ PODLAHY

2110x3600mm 2

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

FIX FIX

FIX

ŠÍŘKA

VÝ
ŠK

A

OZN.
01

2090x3600mm 702
2070x3600mm 303
2150x3600mm 104
2080x3600mm 505
2130x3600mm 106
2100x3600mm 107



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS POČET

O
0x

OKNO PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-3-SKLO S NEREZOVÝM DISTANČNÍM
RÁMEČKEM
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLA
Ug=0,6 W/m2.K
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,1 W/m2.K
-UW=0,82 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-SKLO OBOUSTRANNĚ OPATŘENO
BEZPEČNOSTNÍ FÓLII PROTI TŘÍŠTĚNÍ SKLA
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-ČLENĚNÍ OKNA NA ČTVRTINA S 2x FIXNÍ
ČÁSTÍ, 1x VÝKLOPNÁ A 1x VÝKLOPNÁ S
OTEVRAVÝM  KŘÍDLEM
-VČETNĚ VNITŘNÍHO DUTINOVÉHO
PLASTOVÉHO PARAPETU, BÍLÁ BARVA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ

2090x2970mm 1

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

OZN.
08

109
110
211
112

VÝ
ŠK

A
ŠÍŘKA

2110x2970mm
2040x2970mm
2080x2970mm
2060x2970mm

ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH)

FIX FIX



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS
ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH) POČET

O
13

OKNO PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-3-SKLO S NEREZOVÝM DISTANČNÍM
RÁMEČKEM
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLA
Ug=0,6 W/m2.K
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,1 W/m2.K
-UW=0,82 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-SKLO OBOUSTRANNĚ OPATŘENO
BEZPEČNOSTNÍ FÓLII PROTI TŘÍŠTĚNÍ SKLA
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-VČETNĚ VNITŘNÍHO DUTINOVÉHO
PLASTOVÉHO PARAPETU, BÍLÁ BARVA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ

2055x1475mm 1

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

14
75

2055

780 1275

FIX



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS

O
x

OKNO PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-3-SKLO S NEREZOVÝM DISTANČNÍM
RÁMEČKEM
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLA
Ug=0,6 W/m2.K
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,1 W/m2.K
-UW=0,82 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-SKLO OBOUSTRANNĚ OPATŘENO
BEZPEČNOSTNÍ FÓLII PROTI TŘÍŠTĚNÍ SKLA
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-VČETNĚ VNITŘNÍHO DUTINOVÉHO
PLASTOVÉHO PARAPETU, BÍLÁ BARVA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

POČET
860x1475mm 2

OZN.
14

115 870x1475mm

ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH)

VÝ
ŠK

A

ŠÍŘKA

118 880x1475mm



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS
ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH) POČET

O
16

DVEŘE VSTUPNÍ PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-3-SKLO S NEREZOVÝM DISTANČNÍM RÁMEČKEM
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLA
Ug=0,7 W/m2.K
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,3 W/m2.K
-UD=1,1 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE URČENA
VÝPOČTEM  PRO KONKRÉTNÍ VÝROBEK)
-SKLO OBOUSTRANNĚ OPATŘENO BEZPEČNOSTNÍ
FÓLII PROTI TŘÍŠTĚNÍ SKLA
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO ZOBRAZENÍ
-BEZBARIÉROVÁ PRAHOVÁ LIŠTA -KOVÁNÍ:BROUŠENÝ
NEREZ, TŘÍBODOVÝ MECHANICKÝ ZÁMEK, VLOŽENÉ
VÝZTUHY V RÁMU DVEŘÍ
-MINIMÁLNÍ SVĚTLÝ PRŮCHOD HLAVNÍM KŘÍDLEM JE
900mm
-VE VÝŠCE 850mm OSAZENO VODOROVNÉ MADLO
OBOUSTRANNÉ
-SAMOZAVÍRAČ S ARETACÍ

1760x2460mm 1

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

1760

780 980

24
60



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS
ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH) POČET

O
17

OKNO PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-3-SKLO S NEREZOVÝM DISTANČNÍM
RÁMEČKEM
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLA
Ug=0,6 W/m2.K
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,1 W/m2.K
-UW=0,82 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-SKLO OBOUSTRANNĚ OPATŘENO
BEZPEČNOSTNÍ FÓLII PROTI TŘÍŠTĚNÍ SKLA
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ

1760x2460mm 1

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

1760

24
60

FIX FIX

FIX FIX



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS
ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH) POČET

O
19

OKNO PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-3-SKLO S NEREZOVÝM DISTANČNÍM
RÁMEČKEM
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLA
Ug=0,6 W/m2.K
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,1 W/m2.K
-UW=0,82 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-SKLO OBOUSTRANNĚ OPATŘENO
BEZPEČNOSTNÍ FÓLII PROTI TŘÍŠTĚNÍ SKLA
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-VČETNĚ VNITŘNÍHO DUTINOVÉHO
PLASTOVÉHO PARAPETU, BÍLÁ BARVA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ

2030x1475mm 1

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

2030

14
75

7801250

FIX



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS POČET

O
0x

OKNO PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-3-SKLO S NEREZOVÝM DISTANČNÍM
RÁMEČKEM
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLA
Ug=0,6 W/m2.K
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,1 W/m2.K
-UW=0,82 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-SKLO OBOUSTRANNĚ OPATŘENO
BEZPEČNOSTNÍ FÓLII PROTI TŘÍŠTĚNÍ SKLA
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-VČETNĚ VNITŘNÍHO DUTINOVÉHO
PLASTOVÉHO PARAPETU, BÍLÁ BARVA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ
-PŘÍDAVNÉ PÁKOVÉ OTEVÍRÁNÍ, PÁKA VE
VÝŠCE 1500mm NAD ÚROVNÍ PODLAHY

1180x1500mm 2

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

OZN.
20

124
129

1175x1500mm
1190x1500mm

ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH)

ŠÍŘKA
VÝ

ŠK
A



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS POČET

O
0x

OKNO PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-3-SKLO S NEREZOVÝM DISTANČNÍM
RÁMEČKEM
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLA
Ug=0,6 W/m2.K
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,1 W/m2.K
-UW=0,82 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-SKLO OBOUSTRANNĚ OPATŘENO
BEZPEČNOSTNÍ FÓLII PROTI TŘÍŠTĚNÍ SKLA
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-VČETNĚ VNITŘNÍHO DUTINOVÉHO
PLASTOVÉHO PARAPETU, BÍLÁ BARVA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ
-PŘÍDAVNÉ PÁKOVÉ OTEVÍRÁNÍ, PÁKA VE
VÝŠCE 1500mm NAD ÚROVNÍ PODLAHY

2080x1500mm 6

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

OZN.
21

322
323
125
226

2075x1500mm
2100x1500mm
2060x1500mm
2090x1500mm

ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH)

ŠÍŘKA

VÝ
ŠK

A 127 2110x1500mm
128 2070x1500mmFIX



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS POČET

O
0x

OKNO PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-3-SKLO S NEREZOVÝM DISTANČNÍM
RÁMEČKEM
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLA
Ug=0,6 W/m2.K
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,1 W/m2.K
-UW=0,82 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-SKLO OBOUSTRANNĚ OPATŘENO
BEZPEČNOSTNÍ FÓLII PROTI TŘÍŠTĚNÍ SKLA
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-VČETNĚ VNITŘNÍHO DUTINOVÉHO
PLASTOVÉHO PARAPETU, BÍLÁ BARVA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ
-PŘÍDAVNÉ PÁKOVÉ OTEVÍRÁNÍ, PÁKA VE
VÝŠCE 1500mm NAD ÚROVNÍ PODLAHY

2100x1500mm 1

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

OZN.
30

132
133
134
135

2080x1500mm
2040x1500mm
2110x1500mm
2090x1500mm

ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH)

ŠÍŘKA

VÝ
ŠK

A

FIX



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS POČET

O
0x

OKNO PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-3-SKLO S NEREZOVÝM DISTANČNÍM
RÁMEČKEM
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLA
Ug=0,6 W/m2.K
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,1 W/m2.K
-UW=0,82 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-SKLO OBOUSTRANNĚ OPATŘENO
BEZPEČNOSTNÍ FÓLII PROTI TŘÍŠTĚNÍ SKLA
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-VČETNĚ VNITŘNÍHO DUTINOVÉHO
PLASTOVÉHO PARAPETU, BÍLÁ BARVA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ
-PŘÍDAVNÉ PÁKOVÉ OTEVÍRÁNÍ, PÁKA VE
VÝŠCE 1500mm NAD ÚROVNÍ PODLAHY

1150x1500mm 1

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

OZN.
31

ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH)

ŠÍŘKA
VÝ

ŠK
A



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS

O
X

OKNO PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-3-SKLO S NEREZOVÝM DISTANČNÍM
RÁMEČKEM
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLA
Ug=0,6 W/m2.K
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,1 W/m2.K
-UW=0,82 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-SKLO OBOUSTRANNĚ OPATŘENO
BEZPEČNOSTNÍ FÓLII PROTI TŘÍŠTĚNÍ SKLA
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-VČETNĚ VNITŘNÍHO DUTINOVÉHO
PLASTOVÉHO PARAPETU, BÍLÁ BARVA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

ŠÍŘKA

VÝ
ŠK

A

1/2 1/2

POČET
2065x1460mm 2

OZN.
36

ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH)

2070x1460mm 537
2550x1460mm 138
2055x1460mm 139
2080x1460mm 140
2060x1460mm 441
2020x1460mm 142



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS POČET

O
0x

OKNO PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-3-SKLO S NEREZOVÝM DISTANČNÍM
RÁMEČKEM
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLA
Ug=0,6 W/m2.K
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,1 W/m2.K
-UW=0,82 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-SKLO OBOUSTRANNĚ OPATŘENO
BEZPEČNOSTNÍ FÓLII PROTI TŘÍŠTĚNÍ SKLA
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-VČETNĚ VNITŘNÍHO DUTINOVÉHO
PLASTOVÉHO PARAPETU, BÍLÁ BARVA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ
-PŘÍDAVNÉ PÁKOVÉ OTEVÍRÁNÍ, PÁKA VE
VÝŠCE 1500mm NAD ÚROVNÍ PODLAHY

870x1460mm 1

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

OZN.
43

ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH)

ŠÍŘKA
VÝ

ŠK
A

885x1460mm 144
975x1460mm 145
860x1460mm 146



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS
ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH) POČET

O
46

DVEŘE VSTUPNÍ PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-3-SKLO S NEREZOVÝM DISTANČNÍM
RÁMEČKEM
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLA
Ug=0,7 W/m2.K
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,3 W/m2.K
-UD=1,1 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM  PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-SKLO OBOUSTRANNĚ OPATŘENO
BEZPEČNOSTNÍ FÓLII PROTI TŘÍŠTĚNÍ SKLA
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-BEZBARIÉROVÁ PRAHOVÁ LIŠTA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ, TŘÍBODOVÝ
MECHANICKÝ ZÁMEK, VLOŽENÉ VÝZTUHY V
RÁMU DVEŘÍ
-VE VÝŠCE 850mm OSAZENO VODOROVNÉ
MADLO OBOUSTRANNÉ
-SAMOZAVÍRAČ S ARETACÍ

975x2960mm 1

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

FIX

975

22
00

76
0

29
60



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS
ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH) POČET

O
47

DVEŘE VSTUPNÍ PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-3-SKLO S NEREZOVÝM DISTANČNÍM
RÁMEČKEM
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLA
Ug=0,7 W/m2.K
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,3 W/m2.K
-UD=1,1 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM  PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-SKLO OBOUSTRANNĚ OPATŘENO
BEZPEČNOSTNÍ FÓLII PROTI TŘÍŠTĚNÍ SKLA
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-BEZBARIÉROVÁ PRAHOVÁ LIŠTA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ, TŘÍBODOVÝ
MECHANICKÝ ZÁMEK, VLOŽENÉ VÝZTUHY V
RÁMU DVEŘÍ
-VE VÝŠCE 850mm OSAZENO VODOROVNÉ
MADLO OBOUSTRANNÉ
-SAMOZAVÍRAČ S ARETACÍ

1765x2960mm 1

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

1765

880880

29
60

22
00

76
0



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS
ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH) POČET

O
48

DVEŘE VSTUPNÍ PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-DVEŘE PLNÉ
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,3 W/m2.K
-UD=1,1 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM  PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-BEZBARIÉROVÁ PRAHOVÁ LIŠTA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ, TŘÍBODOVÝ
MECHANICKÝ ZÁMEK, VLOŽENÉ VÝZTUHY V
RÁMU DVEŘÍ
-SAMOZAVÍRAČ S ARETACÍ

875x2050mm 1

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

875
20
50



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS
ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH) POČET

O
49

DVEŘE VSTUPNÍ PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-DVEŘE PLNÉ
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,3 W/m2.K
-UD=1,1 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM  PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-BEZBARIÉROVÁ PRAHOVÁ LIŠTA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ, TŘÍBODOVÝ
MECHANICKÝ ZÁMEK, VLOŽENÉ VÝZTUHY V
RÁMU DVEŘÍ
-SAMOZAVÍRAČ S ARETACÍ

1450x2450mm 1

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

1450

800 490 8080

24
50



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS
ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH) POČET

O
50

DVEŘE VSTUPNÍ PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-DVEŘE PLNÉ
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,3 W/m2.K
-UD=1,1 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM  PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-BEZBARIÉROVÁ PRAHOVÁ LIŠTA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ, TŘÍBODOVÝ
MECHANICKÝ ZÁMEK, VLOŽENÉ VÝZTUHY V
RÁMU DVEŘÍ
-SAMOZAVÍRAČ S ARETACÍ

1765x2450mm 2

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

1765
24

50

800 800



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS
ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH) POČET

O
51

DVEŘE VSTUPNÍ PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-DVEŘE PLNÉ
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,3 W/m2.K
-UD=1,1 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM  PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-BEZBARIÉROVÁ PRAHOVÁ LIŠTA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ, TŘÍBODOVÝ
MECHANICKÝ ZÁMEK, VLOŽENÉ VÝZTUHY V
RÁMU DVEŘÍ
-SAMOZAVÍRAČ S ARETACÍ

875x2200mm 1

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

875
22

00



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS
ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH) POČET

O
52

DVEŘE VSTUPNÍ PLASTOVÉ
-BÍLÁ BARVA
-DVEŘE PLNÉ
-5-KOMOROVÝ RÁM
-STAVEBNÍ HLOUBKA 82mm
-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA RÁMU
Uf=1,3 W/m2.K
-UD=1,1 W/m2.K (PŘESNÁ HODNOTA BUDE
URČENA VÝPOČTEM  PRO KONKRÉTNÍ
VÝROBEK)
-VČETNĚ PAROPROPUSTNÉ A PAROTĚSNÉ
PÁSKY
-KOTVENO PŘES KOTVÍCÍ PÁSKY DLE ČSN 74
6077:2014
SYSTÉMEM UMOŽŇUJÍCÍ DILATACI OKNA
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-BEZBARIÉROVÁ PRAHOVÁ LIŠTA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ, TŘÍBODOVÝ
MECHANICKÝ ZÁMEK, VLOŽENÉ VÝZTUHY V
RÁMU DVEŘÍ
-SAMOZAVÍRAČ S ARETACÍ

2000x2450mm 1

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

2000
24

50



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS
ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH) POČET

O
53

DVEŘE INTERIÉROVÉ OCELOVÉ
-PROTIPOŽÁRNÍ
-BÍLÁ BARVA
-DVEŘE PLNÉ S PRUHEM ZASKLENÍ
-SYSTÉMOVÝ OCELOVÝ RÁM S DĚLENÝM
TEPELNÝM MOSTEM
-DVOJSKLO -OSAZENÉ BEZPEČNOSTÍ SKLO
SMĚREM DO TĚLOCVIČNY
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-BEZBARIÉROVÁ PRAHOVÁ LIŠTA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ, TŘÍBODOVÝ
MECHANICKÝ ZÁMEK
-SAMOZAVÍRAČ S ARETACÍ
-PANIKOVÁ KLIKA
-POŽÁRNÍ ODOLNOST EI60

1600x2450mm 1

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

1600

900 540
24

50



OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ POPIS
ROZMĚRY
STAVEBNÍHO OTVORU (BxH) POČET

O
54

DVEŘE INTERIÉROVÉ OCELOVÉ
-PROTIPOŽÁRNÍ
-BÍLÁ BARVA
-DVEŘE PLNÉ S PRUHEM ZASKLENÍ
-SYSTÉMOVÝ OCELOVÝ RÁM S DĚLENÝM
TEPELNÝM MOSTEM
-DVOJSKLO -OSAZENÉ BEZPEČNOSTÍ SKLO
SMĚREM DO TĚLOCVIČNY
-OTEVÍRAVOST DLE SCHÉMATICKÉHO
ZOBRAZENÍ
-BEZBARIÉROVÁ PRAHOVÁ LIŠTA
-KOVÁNÍ:BROUŠENÝ NEREZ, TŘÍBODOVÝ
MECHANICKÝ ZÁMEK
-SAMOZAVÍRAČ S ARETACÍ
-PANIKOVÁ KLIKA
-POŽÁRNÍ ODOLNOST EI60

1600x2450mm 1

POZN. PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBKŮ JE NUTNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE VZNIKLÉ PROVÁDĚNÍM STAVBY

900540
24

50
1600


	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model


